
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

DOSRU/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

Visto il Regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico-amministrativo, 

emanato con DR n. 27755 del 21/07/2021 e in vigore dall’1/09/2021; 

Vista la delibera del 26/07/2022, con la quale il Consiglio di Amministrazione 

dell’Ateneo ha approvato n. 147 nuove posizioni, valorizzazioni e 

stabilizzazioni di personale tecnico amministrativo e bibliotecario. 

Vista la circolare della Direzione organizzazione e sviluppo risorse umane, prot. n. 

73/2022 del 29/09/2022, con la quale sono state rese note, mediante 

pubblicazione sul sito internet dell’Ateneo, le posizioni disponibili per la 
mobilità interna nell’ambito di questa Università, e in particolare: 

• n. 3 Unità di personale, Direzione servizi patrimoniali, immobiliari e 

assicurativi, varie sedi – Milano Centro, Categoria C, Area Amministrativa, 
Addetto/a alla gestione dei servizi logistici per la didattica, CODICE 1; 

• n. 3 Unità di personale, Direzione servizi patrimoniali, immobiliari e 

assicurativi, varie sedi – Milano Città Studi, Categoria C, Area 
Amministrativa, Addetto/a alla gestione dei servizi logistici per la didattica, 
CODICE 2; 

• n. 1 Unità di personale, Direzione servizi patrimoniali, immobiliari e 

assicurativi, via Festa del Perdono, 7 – Milano, Categoria C, Area 
Amministrativa, Titolo della posizione: Addetto/a alle attività 

amministrative, legali e contabili, di supporto ai servizi di competenza della 
Direzione e alla direzione dell’esecuzione di contratti di facility 
management, CODICE 3; 

• n. 1 Unità di personale, Direzione servizi patrimoniali, immobiliari e 

assicurativi, via Festa del Perdono, 7 – Milano, Categoria C, Area Tecnica, 
Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, Titolo della posizione, Addetto/a 

alle attività amministrative e tecnico-gestionali di supporto ai servizi di 
competenza della Direzione e alla direzione dell’esecuzione di contratti di 
facility management, CODICE 4; 

• n. 3 Unità di personale, Direzione ICT, varie sedi, tra cui il Campus Città 

Studi e gli Ospedali Sacco e San Paolo - Milano, Categoria C, Area Tecnica, 
Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, Referente ICT – Ufficio Progetto 

UniSID, CODICE 5; 

• n. 2 Unità di personale, Direzione ICT, via G. Colombo, 46 - Milano, 

Categoria C, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, Tecnico 

di sicurezza addetto alla gestione degli incidenti di sicurezza informatica e 
degli apparati di sicurezza informatica, CODICE 6; 

• n. 1 Unità di personale, Direzione servizi patrimoniali, immobiliari e 

assicurativi, via Festa del Perdono, 7 – Milano, Categoria D, Area 
Amministrativa-Gestionale, Addetto alle attività dell’Ufficio Aste e Contratti 
Immobiliari, CODICE 7; 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

• n. 1 Unità di personale, Direzione servizi patrimoniali, immobiliari e 

assicurativi, via Festa del Perdono, 7 – Milano, Categoria D, Area 
Amministrativa- Gestionale, Addetto/a alle attività amministrative, legali e 
contabili di competenza della Direzione inerenti alla direzione 

dell’esecuzione di contratti di facility management, CODICE 8; 

• n. 1 Unità di personale, Direzione servizi per la ricerca, via Festa del 

Perdono, 7 - Milano, Categoria D, Area Amministrativa- Gestionale, Titolo 

della posizione: Esperto in finanziamenti commerciali per la ricerca, CODICE 
9; 

• n. 1 Unità di personale, Direzione ICT, vari Sedi della Direzione Ict, 

Categoria D, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, 
Referente ICT Interdipartimentale - Ufficio Progetto UniSID, CODICE 10; 

• n. 1 Unità di personale, Dipartimento di scienze della salute, via A. di 

Rudinì, 8 - Milano, Categoria D, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed 
Elaborazione Dati, Tecnico biologo per attività di supporto a ricerca in 
ambito infettivologico, CODICE 11; 

 Preso atto che sono pervenute candidature di mobilità interna per le posizioni 

identificate dai codici n. 1 e 6, rappresentati nella suddetta circolare; 

DETERMINA 

la conclusione della suddetta procedura di mobilità interna con esito negativo per mancanza di 
candidati, relativamente alla copertura delle seguenti posizioni: 

• n. 3 Unità di personale presso la Direzione servizi patrimoniali, immobiliari e assicurativi, 

varie sedi – Milano Città Studi, Categoria C, Area Amministrativa, Addetto/a alla gestione 
dei servizi logistici per la didattica, CODICE 2; 

• n. 1 Unità di personale presso la Direzione servizi patrimoniali, immobiliari e assicurativi, via 

Festa del Perdono, 7 – Milano, Categoria C, Area Amministrativa, Titolo della posizione: 
Addetto/a alle attività amministrative, legali e contabili, di supporto ai servizi di 
competenza della Direzione e alla direzione dell’esecuzione di contratti di facility 

management, CODICE 3; 

• n. 1 Unità di personale, presso la Direzione servizi patrimoniali, immobiliari e assicurativi, 

via Festa del Perdono, 7 – Milano, Categoria C, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed 

Elaborazione Dati, Titolo della posizione, Addetto/a alle attività amministrative e tecnico-
gestionali di supporto ai servizi di competenza della Direzione e alla direzione 
dell’esecuzione di contratti di facility management, CODICE 4; 

• n. 3 Unità di personale, Direzione ICT, varie sedi, tra cui il Campus Città Studi e gli Ospedali 

Sacco e San Paolo - Milano, Categoria C, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione 
Dati, Referente ICT – Ufficio Progetto UniSID, CODICE 5; 

• n. 1 Unità di personale, Direzione servizi patrimoniali, immobiliari e assicurativi, via Festa 

del Perdono, 7 – Milano, Categoria D, Area Amministrativa-Gestionale, Addetto alle attività 
dell’Ufficio Aste e Contratti Immobiliari, CODICE 7; 

• n. 1 Unità di personale, Direzione servizi patrimoniali, immobiliari e assicurativi, via Festa 

del Perdono, 7 – Milano, Categoria D, Area Amministrativa- Gestionale, Addetto/a alle 
attività amministrative, legali e contabili di competenza della Direzione inerenti alla 

direzione dell’esecuzione di contratti di facility management, CODICE 8; 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

• n. 1 Unità di personale, Direzione servizi per la ricerca, via Festa del Perdono, 7 - Milano, 

Categoria D, Area Amministrativa- Gestionale, Titolo della posizione: Esperto in 
finanziamenti commerciali per la ricerca, CODICE 9; 

• n. 1 Unità di personale, Direzione ICT, vari Sedi della Direzione ICT, Categoria D, Area 

Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, Referente ICT Interdipartimentale - 
Ufficio Progetto UniSID, CODICE 10; 

• n. 1 Unità di personale, Dipartimento di scienze della salute, via A. di Rudinì, 8 - Milano, 

Categoria D, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, Tecnico biologo per 
attività di supporto a ricerca in ambito infettivologico, CODICE 11. 

Il Direttore Generale 
Roberto Bruno Conte 


		2022-10-27T15:08:52+0200
	Roberto Bruno Conte




